

UNIDADE EXECUTORA: JORGE KALUME

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: CONVITE

Nº: 1

Data da abertura: 16/08/2022

Hora: 08:30

às 10:15

Objeto: Aquisição de material pedagógico e permanente para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				Papeleria Anazônia		Oliveira S.M.Service		ALFA SERVIÇOS		D		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Cadeiras modelo escritorio	und	1	432,90	432,90	496,95	496,95	440,00	440,00						
2	Caixa de som amplificada LC 250	und	1	522,90	522,90	714,86	714,86	630,00	630,00						
3	Computador Desktop compl.intel core i5 8GB HD 500GB WINDOWS 10	und	1	3.175,00	3.175,00	3.190,63	3.190,63	3.600,00	3.600,00						
4	Dicionário de libras	und	1	199,00	199,00	202,22	202,22	240,00	240,00						
5	Globo terrestre tatil 30cm giratório	Und	1	425,00	425,00	442,41	442,41	430,00	430,00						
6	Impressora mult. Ecotank L3250wifi-Tanque de tinta similar a epson	und	2	1.468,00	2.936,00	1.474,42	2.948,84	1.695,00	3.390,00						
7	kit matemática acessível	und	1	96,50	96,50	97,70	97,70	170,00	170,00						
8	Notebook book intel Core i3 4GB 1TB	und	1	3.583,00	3.583,00	3.593,36	3.593,36	3.690,00	3.690,00						
9	Plastificadora Refil. Doc. A4 5 funções em 1	und	1	417,50	417,50	585,15	585,15	420,00	420,00						
10	Alinhavo de animais em madeira kit com 5 unidade	kit	2	95,90	191,80	97,23	194,46	195,00	390,00						
11	Bloco de montagem	und	4	87,50	350,00	130,00	520,00	90,00	360,00						
12	Caixa tátil(caixa em MDF e os orifícios em MDF)	und	1	95,40	95,40	98,51	98,51	160,00	160,00						
13	Cavelete suporte pintura	und	2	68,50	137,00	71,45	142,90	80,00	160,00						
14	Conjunto de aramados modelo casinha em madeira	und	1	455,00	455,00	458,31	458,31	578,00	578,00						
15	Dominó de animais em libras	und	4	68,00	272,00	79,46	317,84	70,00	280,00						
16	Esquema corporal	und	3	205,00	615,00	80,00	240,00	210,00	630,00						
17	Flip chart em madeira	und	1	218,00	218,00	274,19	274,19	220,00	220,00						
18	Kit de desenho geométrico adaptado	und	2	212,90	425,80	213,51	427,02	220,00	440,00						
19	Quebra cabeça superpostos em madeira	und	2	499,00	998,00	233,48	466,96	680,00	1.360,00						
20	Tangran	und	4	85,00	340,00	56,55	226,20	98,00	392,00						

Total	15.885,80	15.638,51	17.980,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----------	-----------	-----------	------	------	------



Continuando pag. 1

